
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 11 жовтня 2021 р.                        №350 
 

Про видачу дозволу на порушення об’єкту благоустрою  
ТОВ «Спецбудстроймонтаж» 

 
Відповідно до статті 30, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 870 « Про 
затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів», враховуючи висновок відділу земельних ресурсів 
апарату селищної ради  «Про погодження проведення земельних робіт» від 
07.10.2021 року, висновок відділу містобудування та архітектури апарату  
селищної ради «Про надання дозволу на порушення об’єктів благоустрою» від 
07.10.2021 року № 01-04-19 та розглянувши заяву  директора ТОВ 
«Спецбудстроймонтаж» Загіки Віталія Михайловича від 07.09.2021 року про 
надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на землях загального 
користування  в смт Стрижавка,  з метою проведення земельних робіт та 
монтажу каналізаційної системи, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

      1.Видати ТОВ «Спецбудстроймонтаж» дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою на території загального користування в смт Стрижавка з метою 
проведення земляних робіт та монтажу каналізаційної системи. 

      2.Встановити термін дії дозволу строком на один рік - з 11.10.2021 року по 
11.10.2022 року. 

      3.Відповідальність за проведення робіт покласти на директора ТОВ 
«Спецбудстроймонтаж» Загіку Віталія Михайловича. 

      4.Контроль за виконанням цього на рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 

 

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 
 


